
číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ

Chotěboř[7

DODATEK č, 2

SMLOUVY O DÍLO

ze dne 4. 3. 2024

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Název veřejné zakázky:

0065/2024
9-1517B23

11/346 CHOTĚBOŘ - UL. FOMINOVA

Článek 1, smluvní strany

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69
583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ:CZ 00267538

Ing. Ondřej Kozub, starosta města
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města

Se sídlem:

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Email:
Tel:

(dále jen „objednatel")
a

PORR a.s.
Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby.
Oblast Morava
Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro 

pobočku POR a.s.. Dopravní a inženýrské stavby, 
oblast Morava a Jan Munzar, prokurista PORR a.s. 
(společně dle obchodního rejstříku)
Ing. Ondřej Řezníček a Jan Munzar

Ondřej Košťál, vedoucí provozní jednotky Jihlava,
David Mutl, stavbyvedoucí (každý samostatně)

Se sídlem:

Pobočka:

Zastoupeno:

Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických:

Email:
Tel: 267 226111 

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 
v Praze, oddíl B, vložka 1006 

(dále jen „zhotovitel")

Bankovní spojení: 
Zapsáno u OS:

1



číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ Eh
v

[7

v případě změny údajů uvedených v bodě článku 1 tohoto Dodatku č. 2 je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2, předmět Dodatku č. 2

Při realizaci díla se vyskytly nepředvídatelné práce a dodávky související s předmětem plnění, které 

mají za následek změnu rozsahu díla dle původní smlouvy o dílo. Tyto změny mají dopad na sjednanou 
cenu díla, tedy článku 3., cenové ujednání.
Změna článku 3. cenové ujednání se mění dle přiloženého změnového listu 10.

Článek 3, cenové ujednání

Mění se „Článek 3, cenové ujednání" smlouvy o dílo takto:

Původní cena díla bez DPH dle SOD + dodatek č.l: 
Celková cena dodatku č.2 bez DPH (dle ZL10):

14 539 021,89 Kč 
164 364.83 Kč

14 703 386,72 Kč 
3 087 711,21 Kč 

17 791 097,93 Kč

Celková cena díla bez DPH: 
DPH 21 %
Celková cena díla s DPH:

Článek 4, Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4.3.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.12.2024 
nezměněná tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.

4.2. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č. 2).

4.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením rady města číslo 1365/68/RM/2025 ze dne 

02.04.2025.

2



číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ
V

[7

v BrněV Chotěboři

I Digitálně 
podepsal Jan 

; Munzar 
Datum: 
2025.04.08 
17:29:35 +02'00'

, Digitálně podepsal 
. Ing. Ondřej Kozub 
Datum; 2025.04.11 
09:41:06 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Ondřej 
Řezníček
Datum: 2025.04.09 07:45:30 
+02’00'

Ing. Ondřej 
Řezníček

Ing. Ondřej Řezníček 

prokurista PORR a.s. 
pro pobočku

Ing. Ondřej Kozub 
Starosta města

Jan Munzar 
prokurista PORR a.s.

Součástí Dodatku č. 2 jsou tyto dokumenty:
1. Návrh variace č. 10
2. Změnový list 10
3. Soupis prací ZSPD

3



PORR a.s. ((

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00, Praha 10

OHLÁŠENÍ ZMĚNY STAVBY -NÁVRH VARIACE č. 10 datum:

Objednatel:

Správce stavby: 

Zástupce objednatele: 

Cena díla (dle SOD): 

Zhotovitel:

Město Chotěboř

Bc. Jiří Pešout

Bc. Jiří Pešout

13 324 123,66 Kč bez DPH;

PORR a.s.

Zástupce zhotovitele: 

Odpovědný zástupce: 

Telef./email: 

Stavební objekt:

David Mutl

David Mutl

SO 102 Chodníky - Město

Popis zjištění ke změně:
Město Chotěboř požaduje provést změnu vjezdu k PCR dle změny PD.

Návrh řešení ve variaci:
Změna vjezdu k PČR a jejího okolí dle změny PD.

164 364,83,- Kč 
0,- kč

Odhad předpokládaných nákladů ve změně: kladných
záporných

Př. 1 -oceněný soupis pracíPřílohy:

Oprávněná osoba zhotovitele: David Mutl - stavbyvedoucí

-132-

Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10Jíí<- 

^300556^
sníc©

v .

\

strana 1 z 1



Změnový list
11/346 CHOTEBOR - UL. FOMINOVANázev stavby:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:Číslo
ZBV

0065/2024
04.03.2024Datum uzavření smlouvy o dílo:10
PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice 
100 00, Praha 10 

100:43005560

Zhotoivtel:Město ChotěbořObjednatel:
Trčků z Lípy 69 

583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

ObjednatelZměnu inicioval:

Popis změny:

Město Chotěboř požaduje provést změnu vjezdu k PČR dle změny PD.

Cenová úprava v Kč bez DPH: 
Cenový návrh záporných 

změn
Cena celkem za navržené 
změny (záporné a kladně)

164 364,83

Cenový návrh kladných změn

-41 245,40 205 610,23
Souhlas se změnou:

Digitálně 
podepsal Ing.

Bohuslavlrař:^*'^'’’'

2025.04.01 
14:11:23 +02'00' 
________podpis

Ing.

Shejbal
Projektant (autorský dozor) datum:

'I Digitálně podepsal 
- Ing. Jan Pešek 

Datum: 2025.04.02 
19:10:26 +02'00’

Technický dozor stavby datum: podpis

, Digitálně podepsal 
Bc. Jiří Pešout 
Datum: 2025.04.04 
08:00:46 +02'00'

podpis___________

/
/

Správce stavby datum:

Digitálně 
podepsal David 
Mutl 
Datum:
202^03.31 
16:31:41 +02'00'

podpis

David

Zhotovitel datum:



Aspe Firma: OPTIMA spoL s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stayba:II/3^-;CHpŤÉBÓA-;FÓMJNbVA-M£STP.-ZSPDj ..
Var1anta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 

Sazba 2 
Sazba 3

0
164 364^
1WW.44;

Odbytová cmá: 
....... .. pC+pW;

15I
21

Objekt popis OC DPH OC-»DPH
ISO 102 [Chodníky a odstavné ptochy uznatelné náklad 21 139,151 4 439,221 25 578,371
ISO 102 I Chodníky a odstavné plochy neuznatelné náklady 143 225,681 30D77.39I 173 303.071



Asp« Firma OPTIMA spoL t.i.e.
Příloha k fomniláři pro oceněni nabídky

CHOTÉBOŘ • FOMINOVA • MĚSTO • ZSPO 
Chodnikya odstavné plochVLUznatdné náklady 
Chodnikya odstavné plochy.uznatelné náklady

n/34C 
SO 102 
SO 102

Stavba 
ílslo a I 
číslo a název rozpočtu. 
Zatfidini CZ-CPA:

SUTÉ"Počet
iednolek

CENA HMOTNOSTPo/. cenová
soustava

Kód Varianta
položky Název položky jednotkač.pol položky jednotková jednotkoválednotková

1 2_ 3 J. 7 10 12. 13
6 Komunikace________________ _____________________ _____________

IVOZOVKOVÉ VRSTVY 2 MATERIALU STABIL CEMENTEM TŘ M TL CXD 150MM 
SCC8M02022_OTSKP 562132 10.000 333,00 3 330.00 0.000 Q.OOD 0.000 o.oool

Místo 
V chodníkové části 
tO.O*lO.OOO|A)
■ dodáni směsi v požadované kvaláé

p/echázeni 0.204 SOkm

- očičtěni podkladu
• uloženi směsi i9e předepsaného technologického p/edpisu a 
tlouštce

lnění vistvy v předepsané

- zřízeni vrstvy bez lodiieni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pr2
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
• úpravu diatačnich
• nezahrnuje postTiky. nátěry
■ nezahrnuje úpravu pev ______________________

IVOZOVKQVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TU DO ISCTáM

r včetně předepsané výztuže

krytu
24|2022 OTSKP 756333 - 2 206 081' 0,0001 I o.ooolI - 16,000| I37,S8[

Chodník
-21,5-37,5=-59 000lA)
43.0>43.000 [B]
CeSrem Ai-B<-I6.000 (Ct 
- dodáni kameniva předepsané kvality a zmrtosu 
• rozprostřeni a zhutnění vrstvy v přadapsané tlouitce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• rrezahrntiie posiřikv. nátěry _______________________

IVOZOVKQVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TI. DO 200MM2Sl2022_OTSKP I o.ooolIŠ6334 m 10 0001 163.841 1 836.401 "g^oool Ó.ĎOOl o.oool
Miste pro přecházeni 0,204 SOkm 
V chodníkové části
10.0»10,000 [Aí
• dodáni kameniva předepsané kvality o zrnitosti
• rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsána douilce 
-zřízeni vrstvy
• nazahrnuie pestTiky. nátěry________________

ISPQJOVM:! POSTňlKZ EMULZE DO0.5KG)M2

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

Zal2022_ OTSKP 1572213 I 13,051 130.501 o.oool o.oool o.oool o.ooolló.óóol
Mislo pro pocházeni 0.204 SOkm 
V chodníkové části
t0.0e10.0M (A)

předepsených materiálu pro postřiky v předepsaná 
i dle předepsaného technologického předpisu

I množství
- prov
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napoieni, ukončeni_______

lASFALTOVř BETON PRO OBRUSNÉ VRSTW ACO 11*. 11S TL. 50MM[ 29| 2022.OTSKP I574A44 I |M2 I 10,0001 ~3~316,80| o.oool o.oool o.oool o.oool
Místo pro přecházeni 0.204 SOkm 
V chodníkové Částí 
10.O>10.DO0[A|
- dodaní směsi v požadované kvaláě
- očištěni podkládu
• uloženi směsi dle předepsaného technologíckéha předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
douštce
• zřízeni vrstvy bez roAšeni šířky, poktadáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvednovacich proužku, 
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• rrezahrnuje těsněni podél obrubníků, dšatačnieh zařízení, odvodhovscich proužku, 
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod.



0,0001 0,000|I 3012022 OTSKP T57'<ĚS6' I Iasfaltqw beton pro podkladní vrstvy acp nsr I 10,QOO| 323,90| 3 239,00! O.OOOj 0,000!'16S TL- 60MM
Misto pro pfechizoni 0.204 SOkm 
V chodníkové iá&ti
10,(^10,000 (Af
- dodáni smáti v požadované kvalté
• očiitěni podldadu
- uisžani trnití dle predeptanéha technoiogickéhe pfedpttu, zhutněni vrstvy v pFedeptané 
tlouitce
- zfizeni vrstvy bez rezliieni iIFky, pokládáni vrttvy po etapách, včetně pracovních tpar a 
spojil
- úpravu napo|eni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaFIzenl. odvodhovsoch proužku, 
odvodňovačú. vpusti, iachei a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- rrezahmuje těsněni podél obrubníků, diatačnich zaftzenl. odvodňovacich proužků.
odvodňovačú. vputh, jachet a pod,_____IKRYTY2 BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM Š£[3ÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM O.OOOj|M2 I ■ 16,0001 574,821 • 9 197,12! gopór Q,000| 0,0001I3512022 OTSKP [58261
dlažba 20Q‘200‘60rrvn 
chodník -21.5-37,S--59.000 [A]
43,0>43,000 [B1 
Celtem: A«B>-1S,000 |C]
• dodáni dlažebního materiáhj v požadované kvalitě, rlodáni materiálu pro předepsané lože 
v tlouětce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň spař
• očiitini podkbdu
• uloženi dlažby dle předepsanéha teehnoto^ekého přadpttu včetně předepsané podkbdní 
vrstvy a přadepsarté výplně spař
• zřízeni vrstvy bez rozCěenI iiFky, pokládáni vrstvy po etapám
• úpravu napojeni, ukortčenl podél obrubníku, dilatačních zařízeni, edvedňovadch proužku, 
odvodňovačú, vpusU, ěschet a pod., nestanovMI zadávací dokumentace jmak
- nezahrnuje potlňky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obnibníku. dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužku, 
edvodňevači

0,000!3912022 OTŠ^ I58261A I I KRYTY Z BETON DLAŽDK: SE ^KEM BAREV BEUÉF TL 60MM 00 LOŽE Z KAM 
ĎLAŠBA^MOCeOUM ČERNÁ 
Misto 
1,5*1,5*3,000 !A]
• dodáni dtažebniho materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože 
vOeuáfce předepsané dokumentaci a
- očištěni podidadu
• uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výpbtě spař
• zřízeni vrstvy

odvodňovačú. vpusti, šachet a pod., rtestanovidl zadávad dokumentace finak
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dSatačnIch zařízeni, odvodňovaclch proužků. 
odvodňovačú. vpusti, jachet a pod,

I DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z MC 
REUÉFNÍ DLAŽDICE SE SPECIALNI ÚPRAVOU S PCMICHEM NEPRAVIDELNÝCH 
VÝSTUPKU TVARU HŘEBENU S ROZTEČÍ 30 f>2 60mm BILA BARVA 
Oprava stávajicicho místa pto 
2,0-1,5*0,500 [A]
• dodáni dlažebního rratenalu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsaná lože 
v Houšfce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
• očištěni podkbdu
- utaženi dbžby rte předepseného technologického předpisu včetně předepsané pedkbdnl 
vrstvy a předepsané výpě>ě spař
- ďzeni vrstvy
• úpravu ná|Mjeni, ukončeni podél obrubníků, dibtačnich zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet e pod., nestanovili zadávací dokumentace jinak
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dibtačnich zařízeni, odvodňovaclch proužku.
odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.______________________ ___________________
OLÁŽĎÉNÉ KRYTYZ DESEKZKONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z MC
pásek lovinnv Nadkv šířky 0.255m

m: I 3.0001 587,531' 792,59! 0,0001 0,0001 OOOOl

přecházeni 0.204 50km

předepsanou výpiň spař

rozlišeni ilřVy, pokládání vrstvy po etapách 
pojeni, ukončeni podél obfubniku, dibtačnich zareenl, odvodňovaclch proužků.

0,000[ 0,0001bj(wr 4 064,231 2032,121 0,000[s: I42Í2022 OTSKP "q'cí5q]158272

roAienI Siřky, pokbdáni vrstvy po etapách

0.000O.CřOO 0.000 0,0000.500 4 214.23 2 107,12M!2022 OTSKP 58272



pásek rovinný hásdký žílky 0.255m 
Místo pro přecházení 0,204 SOkm 
1.0*1,{>«2,000{AJ
Oprava stávajielcho místa pro usn.přecházeni 
1.S-1,O>0.S00(B]
- dodaní dlažebního materiálu v požadovaná kvaiitá, dodáni materiálu pro předepsané lože 
v tlouStce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výpin spař
• očiiténi podidadu
- uloženi dlažby dle předepsaného lechnetogrekého předpisu vžetné předepsané piodMadni 
vrstvy a předepsané výplni spař
• zřízení vrstvy bez rozitienl iiiky. pokiádáni vrstvy po etapach
• úpravu napofenl, ukončeni podél obrubníků, dibtačníeh zařéeni, odvodňovadeh proužků, 
ertvedňevačů, vpustí, šachet a pod., neslanovl4 zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřdcy, nátěry
• nezahrnuje lisnini podél obrubníku, diatačnich zařízeni, odvodňovacich proužku, 
odvodrtevačú, vpusti, šachet a pod.
Koímiiiaatce6 63S3,3S

Ostatní konstrukce a práce9
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU 6lR SOMM

60 2022_OTSKP 917211 v - 3,500 t,57 - 1 416,00 0.000 0.000 0.000 0.000I obrirttnik SOO*SO*250mm
10,0-7,5^,<^-3,500 [A]
Položka zahrnuje’
dorláni a poMádku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentact 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

ICHODNÍKOVÉ obruby z kamenných obrubníku áifi 300MM I
63 2022_OTSKP 917427 7,000M 2 310,26 16 171,62 0.000 0.000 0.000 0.000ležatý obrubník 300*200mm

Místo přecházeni 0.204 SOkm
3,5*3,5-7,000 [AJ 
Položka zahtmqe:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o lozmits 
betonová lože i boční betonovou opěrku.
Oit  ̂konštňděe «pricě _ __

předepsaných zadávací dokumentaci

14 768,82

Celkem 21'139,16

Ostatní ve výkazu nespecMkavané práce
Vleefráce 
Vicepráce cctkem 0.00

0,00
0,00

Cetkem 21138,16



Firm: OPTIMA &paL s.r.a.
Pfilolu k fomiuUn pro ocenéni nabídky

Aspe

CHOTÉBOI^ - FOMINOVA - MÉSTO • ZSPD 
Chodnikya odstavné plochy_nniznatriné nékiady 
Chodníky a odstavné plochy.neuznatdné nékiady

ume
SO102
SO102

čl&lo a nazav SO 
číslo a názav rozpočtu. 
ZatfidénI CZ-CPA:

ŠUŤÉHMOTNOSTPočet
iednotek

CENAPof.
souatava

Kód Varianta
položky jednakáNázev položky jednotkové jednotková celkemč.pol, položky jednotková celkein

13_7_ 10 Ji 12_3_ _6_ _8_J. _2_
Via<^>ecne kortstrukce a práce___________________

I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SOO (OSTATNÍ OOPÁĎi
0

ooóól o.oooiI l.oool 162,001 II 176,001 0,0001 0,00011014121[ 1|2022^TŠÍ^
(Dapol. 113328
230,0*0,3>69,000 ÍA]
zaivnuja vaSkmé popfa^ provozovateli sklád^ souvisajicl s uíožetilm odpadu ria sldódca.

.,1T178,W‘

Zemni práce
lODSTRAN POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

1
14 906.071 O.OOOI 0,0001 0 0001 'č.oSI1113328 I nsí I 69,0001 216,0316l2022~_OTSKp'

Ulica Sbvičkeva
230,0*0.3»69.000 |A]
Poicíka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou suti a s v^wuranými hrTwtami vč. 
uložani na sUádku. Nezahrnuje popUlak za skládku, Idarý se v^^razuja v položce 0141" (a 
výýmkou rrelého množství bouraného rraterláhi, kde je možné popiatak zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni-tento 
OOSTŘÁNÉNf 08RU8 Z krajníku. ODVOZ DO 2KM 
odvoz na Technické služby bez poolatku

i bvl uveden v doplňuilcim leittu k ooložcel

□ 0.000 0,000 o.oooi116,82 8 060,68 0.00069,0002022_OTSKP 113542
12,0'2*4S,(^69,0D0(A]
Potožka zahrnuje veikerou man^Hilaci s vybouranou sutí a a vybouranými hmotami ví, 
uloženi skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, Uerý 
výjirnkou nat^io rmožstvi bouraného materiálu, kde je možné popbtek zahrnout 
jednotkové ceny bouráni — tento fald musí byl uveden v doalňuii&im tevtu k položce) FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ÁSF^TOVYCH TL. DO 100MU

v/iazuje v položce 0141" {s

[ 10|2022,OT5KP o.oooi6900.00 0.000 0,000230,000 30.00M2M3746 iplatkutem na SÚS ve tdžter 4km • 90mm I
ulce Slavíčkova 
230>230.000 (A|
Položka zahrmqe veiketeu trantpulaci s v^utanou suli a s v^wuranými hmotami ví.

výřmkou malého množství bouraného malaciélu. kde je možné poplatek zahrnout 
iednetkavé ce

skládku, který se vykazuje v položce 0141" (ssldádku. Nezahrmáa poplatek

vt uveden v doolAuiicim k Doležcelán
I 1712022. OTSKP hsiio I [ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ M 187,Q00| jJM 2 124,321 0.000] o,000] 0,0001

ulica Sbvičkova
230-43.CN187,000[A|
položka zahrnuje úprasej piána včatni vyrovnáni výikových rozdílů. Míru zhutnénl určuje 
protekl.

IZALOZENÍ ZÁHONU PRO VÝSAOeU O.OOOIo.oooi o.oooi6Q,000| 19,00] 140,00]ÍM211831 I o.oooi66Í2022 OTSKP
Ulice Slavíčkova 
60.0«’12.0>12.0>«0,000 [A]
položka zahrruáe založeni záhonu, urovnáni, naloženi a odvoz odpadu,

_stdo^ler_énu ____ _____ _ _
__ Ziřiwii práce __ , , .......

' vte bez ohledu,

.»;i80,B7'1.

Komunikace5
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TŘ n TL DO ISOMM

0.000 0.000 0,000- 55,000 333.00 - 18315.00 0.0002022_OTSKP 562132 SCC8/10

Místo pro přecházeni 0.204 SOkm 
15.0*15.000 [A)
UKce LazabnI 
-185,0*- 185,000 IB] 
115,0-115,000 (CJ 
Cekem: A*Brc>-S5.000 {Oj



- dodáni tměsi v požadované kvalité

- ubženl tcnééi dk pfadapéaného
Uouirca 
• zřízeni vrstvy I 
spojů

nnotosického předpr&u a tnini vrstvy v předepsané

rodileni Siřky. pokládáni vrstvy po etapách, víetné pracovních spař a

- upravu napo)eni.
• úpravu dlatačnich spař včetné předepsaná výztuže
- nezahrnuje postfíky, nétiry 
• nezahrrwte úpravu povrchu krytu

IVOZOVKOVÉ \mSTVyZE~ŽŤ6RKODRTI TL. DO tSOMU24[20Ž2_OTSKP 156333 I ImT I 137,2001 137,S8| 16917,14| 0,0001 0,000j 0,000[ 0,0001
liUce Sbvíčkova
230-43.0>t87,000|A|
• dodáni kameniva předepsané kvalny a zrnitosti
• rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané ttouttce
- zřízení vrstvy bez lozllienl iifVy, pokládáni vrstvy 
■ nezahrnuje postřiky, nátěry ___________________

iVOZOWOVÉ VRSTVY ZE STĚRKOORTI TL DO 200MM

etapách

25l2022_OTSÍ^ 156334 183,64{' M. 0,000]' o.oool oooolI ■ 55,0001 ■ 10
Místo 
15,Ck1S,000 [AJ 

LazebnI

přecházeni 0.204 50km

•IBS- 1B5,000[B]
1tS.a*1tS.000[C]
Celkem A*B*C—55.000 |D1
• dodaní kameniva předepsarté kvality a zrnitosti
• rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsáno tlouitce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni (Iřky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nálěry 

I SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EWUUE OO 0.5KG/M22812022 OTSKP 1572213 2 355,531TmF ieo,50o| 13,051 o!ooo[ o.oool 0,0001 0,0001
Misto pro přecházeni 0,204 SOkm 
15,0°1S,000 [/^

LazebnIUll
-185- 185,000 (B)
Cekem A*B=-170,000 (C)
• dodáni v&eeh předepsaných materiálu pro postAky v předepsáném množství
- provedeni dle předepsaného tachnoloeického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rezlíěeni iiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

29|2022_OTSKP IASFALTOVÝ BETON PROOBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*. 11S TL. 50MM I 21,0001 331,681 6 96S26I o.oool o.oool 0,0001 0,0001I574A44
Mislo přecházeni 0.204 SOkm
15.(k1S,000(A] 
Utice Lazebni
•165— 185.000 |B]
Celkem; A*8- 170.000 [Cj
- dodáni směsi v požadované kvaláě
• očiitěni pedidadu
- uloženi směsi dle předepsané! 
tlouStce
• zřízeni vrstvy I 
spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníku, dibtačnich zařčem. odvodňovacich proužku, 
odvodňovačú. vpusti, iachet a pod.

tachnologickéř předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané

rozllieni šiřky. pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních

• nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dlatačni 
odvodňovačú. vpusti, iachet a pod, 

lASFALTOVÝ BEfÓN PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL 60MM

zařízeni, odvodňovacich proužků.

30l2022_OTSKP I574E56 I r 21.0001m 323.901 6 801.901 0,0001 o.oool o.oool 0,0001
Mislo pro přecházení 0.204 SOkm 
1S.O*15,000(A]
Ulice Lazebni
-IBS— 185.000 [B|
Cekem. A«B>-170.000 |C]



- dodáni tmé&i v požadovaná kv^iá
• e6itánl pedUadu
• ubženi sméai dka pfedepMnáKo lechnologicháho předpisu, zMAníni vrstvy v pTadapsané 
ttoušrce
• zfizeni vrstvy boz roztřásni tItVy, pokládání vrstvy po stapách. včatná pracovních spát a 
spojů
• úpravu napojení, ukončení podal obrubníloi. dibtačních zafízani, odvodňovacich proužků. 
odvodAovaiú. vpusti, šachet a pod,
• nezahrnuje posthky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodhovacích proužku. 
odvr^řiovačů. vpusti, šachet q pod,

IOuSdĚŇÉ KRYTVZ OROeŇYCH KOSTEK ĎÓToSe Z K»WENIVA o,óo6| 'o.oóor ooool 0,0001m 1 ooool 399,191 0,0013212022 OTSKP 156221
Ulica LazebnI
11S.0>11S.000 (A)
• dodání dbžabního materiálu v požadovaná kvaláě, dodáni materiálu pro předepsané lože 
v tlouštce předepsaná dokumentaci a
- očrštěni podkbdu
- uloženi dbtžby da předepsartáho technologickáhe předpisu včetrtě předepsaná podkbdni 
vrstvy a předepsaná výpárě spař
• zřízeni vrstvy bez rozltšeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dibtačních zařízení, odvodňovacich proužků. 
odvodňovBčů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-k zadávací dokumantsce jinak
- nezahrnuje postTiky, nátěry
-nezahrruáe těsněni pedál obrubníků, dlaiačnich zařízeni, odvodňovacich proužku. 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

iKR/ry Z BETW dláždíc se Zámkem §£dých tl gcmm oo lože z kam

předepsanou výpřň spor

137,200) ~57á,82Í ~78 BŠS.aČf 0,000| 0,000| 0,0001 ' 0,0001ÍM2I 35|2022_OTSKP IS82611 I
Ulica SbvičkevB 
230-43,(»ie7.000 (A]
- dodáni dbžebníhe materiáiu v požadovaná kvaláě, dodáni materiálu pro předepsaná lože 
v tloušfee předepsaná dokumantaci a pro předepsanou výplň spař
• očištěni podkbdu
• uloženi dažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsaná podkbdni 
vrstvy a předepsaná výpě>ě spař
• zfizeni vrstvy bez rozlišeni Siřky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni pedál obrubníků, dibtačních zafbeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpusti, iadiet a pod., nestanovl-fi zadávací dokumentace jinak
• nezahrnige postřiky, nátěry
- nezahmige těsněni podél obrubníků, děatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků.
odvodňovačů, vpusti, šachet 8 pod. _ . . . , ........ ...................... ...
Komunikace M478;H_ ■5'

Ostatní konstrukce a práce9
ZÁHONOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Šíft 50MM 
obrubník S00'S0'250mm

o.oooj13 437,76 0.000 0.000U 33,215 404.57 0.00060 2022_OTSKP 91721
11,5+11,5*3,(H12,{K2.0*9,5»49.500 [Aj 
Položka zahrruqs:
dodání a pokbdku betenevýdt obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonová lože i bočni betonovou opěrku.

ICHOOnIkoVÉ obruby z kamenných OBRUBNÍKU Šíft 1S0MM
079.42 0.000 0.000 0.000 o.oooj0,000 0.0062 2022_OTSKP 917424 obrubník 130*200mm stojatý

11,2+19,(^30,200 |A)
Položka zahmige:
dodáni a pokbdku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i bočni betonovou opěrku.________ r—>_________________________
CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Šíft 300MM
ležatý obrubník 300*20Qmm________________________________________________

o.oooj0.000 0.000 0.0000.000 2 310.26 0.00917427 M63 2022_OTSKP
Miste pro ^scházeni 0,204 50km 
4.0+4.0>8,000 [A|
Ulice Lazebnl
•5.94D,7-5,0-6.0-5,5<,0-6.2=-37,300 [B]
4,0+11,5=15,500 (C)
Cekem: A+B+C-13.600 ID)
Peležka zahmtqe:
dodáni a pokbdku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betenevá leže i bočni betonovou opěrku,________
CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 300MM
ležatý obrubník 3(Xr200mm ■ obloukovv___________________ ______________

0,0004 350,26 0.00 0,000 0,000 0.0000.000M64 2022_OTSKP 917427



Uilc« Luebni
R6 6,0tn; R17,56.8rT»;
6.<H6.0>t2.000 |A|
PolQŽk« uhinuje:
dodáni a pokbdicu kantanných ebnjbnilců a rezmérach pfedepsaných zadávací dokumantaci 
batonové lo2a i boční batonoiROl |;022_OŤ5KP H IZWRAZNUJICI SLOUPKY KOVOVÉ IKUS I o.oool 7 837,201 O.OOl 0,000] o.oool o.oool o.oool
ZahfazQvael atoupak kovový s eibam • c faktura v pfik ♦ SS
4«4.000[A|
položka zahrnuta dodáni zařizani v pfadapsanám provedani včatná toho oaazaní

|R02 17022.QTSKP |2VYRA2NUJlg SLOUPKY KOVOVÉ IKUS I 0,0001 'fSsTs.esl o.ool 0,0001 o.oool o.oool o.oool
ZahrazovacI sbupak kovový odnimatelný s orbám •
2>2.000 |A|
položka zahmtáe dodárti zařízeni v přadapsanám provedani včatrrě jeho oaazani

.Ostatní konstnikca a práea |

' faktura v příloze * 5V

9 13 437.76

Cělkái 143 23MS

Ostatní ve výkazu núpléclfikavané psice
Vtceprice 
Vflceptáce edkem 0,00

Héněprice ceOcem 0,00
0,00

. 143 2Ú.C8


